
 
 

PORTARIA N° 1.776, DE 20 DE AGOSTO DE 2025. 

                              

                                                   Designa membros para compor a Comissão  

                                                   Permanente de Avaliação de Documentos e    

                                                   dá outras providências. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e considerando o disposto na Resolução nº 

541/2011, RESOLVE: 

Art. 1° Designar como membros da Comissão Permanente de Avaliação de 

Documentos - CPAD, os servidores abaixo relacionados: 

 Lourdes Saraiva Zambelli - Controladora Interna; 

 Ronilda de Souza Pereira - Supervisora de Arquivo; 

 Daniela Alves Messias Brito - Assessora Contábil; 

 Ana Paula Cota Moreira - Chefe de Recursos Humanos; 

 Mércia Ferreira Pires Cardoso – Ouvidora; 

 Rosemeire Domingues Magalhães - Chefe de Secretaria; 

 Natasha Barcellos de Oliveira – Agente Parlamentar I – Compras, 

Licitações e Contratos 

 Silvan Pelágio Domingues - Procurador Jurídico. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

os efeitos da Portarias n° 1.775, de 12 de agosto de 2025.                                              

CUMPRA-SE. 

 

João Monlevade, 20 de agosto de 2025. 

 

 

FERNANDO LINHARES PEREIRA 

Presidente da Câmara Municipal 

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 33003100330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 33003100330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t tps : / / camara joaomon levade .nopaperc loud .com.b r /au ten t i c idade  u t i l i zando  o  iden t i f i cador  

33003100330035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Fernando Linhares Pereira em 22/08/2025 07:59 

Checksum: 9D92F348E041C3E2A598589AEA50140F2F9A26FF9D3FDE75ACEF12846010160E




